

## Assortiment "Party Quiches", 5 sortes (Art. n°: 2721)

### Assortiment "Party Quiches", 5 sortes

#### Ingrédients

FARINE DE BLÉ, LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ, BEURRE, OEUF DE POULE ENTIER, CRÈME, eau, EMMENTHAL (2,8%), tomates, (partiellement déshydraté) (2,7%), lard fumé (2,3%)(viande de porc, sel, dextrose, arôme naturel, agent antioxydation(d'isoascorbate de sodium, acide ascorbique), agent conservateur nitrite de sodium), granulats d'oignons (2,3%)(oignons, huile d'olive, sel), Tomates cerises, (partiellement déshydraté) (2,3%), tomates (1,8%), FROMAGE FERMIER, SAUMON FUMÉ (1,6%), FROMAGE BLEU (1,6%), préparation à base de tomate (tomates(tomates, (partiellement déshydraté), pulpe de tomates), huile de colza, sel, origan, sucre, ail), Chorizo (1,3%)(viande de porc, épices, sirop de glucose, sel, agent antioxydation L-ascorbate de sodium, agent conservateur nitrite de sodium), paprika rouge (1%), FROMAGE de CHÈVRE (0,8%), épinards, amidon de maïs modifié, sel, pesto (0,5%)(huile de colza, basilic, huile d'olive, FROMAGE, huile de tournesol, ail, sel), basilic (0,2%), FIBRE de BLÉ, le zeste de citron, (candy)(sucre, le zeste de citron, agent acidifiant acide citrique, agent antioxydation acide ascorbique), oignons frits(oignons, huile de tournesol), ail, pignons, aneth, poivre noirs, poivre arôme, noix de muscade

Peut contenir des traces de: CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur, contient un agent antioxydant

#### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, POISSONS ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 18/05/2024